PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   93/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

93/2022

29/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

A Secretária Municipal de Administração, Srª. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal  nº 13.747 de 16 de Abril  de 2021, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/07/2022
Dispensa de licitação
93/2022 - DL
93/2022

Contratar empresa qualificada em fornecer o serviço de mão de obra e executar os
serviços elétricos na área de pavilhão Cidade Cultura, barracas do espaço
gastronômico Sabores de Campo Alegre, pavilhão e palco para shows e camarim,
fornecer projeto elétrico com ART de execução, a serem entregues na Concessionária
Celesc e órgãos competentes.

Participante: RJ MONTAGENS ELETROTECNICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 Contratação de empresa terceirizada para disponibilizar serviço de mão de
obra elétrica para realização do 17º Festival de Inverno.

1,000 SER 45.100,00 45.100,00

Total do Participante: 45.100,00

Total Geral: 45.100,00

Realização de Eventos Culturais Municipais 08.002.13.392.0036.1015.3.3.90.39.00 R$ 45.100,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

06/07/2022Campo Alegre,

Joceli de Souza Cothovisky

Sec. de Administração

Data de criação do documento: 06/07/2022 às 08:27:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

VPN        6XR        RVG        67J

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/VPN-6XR-RVG-67J

		2022-07-06T11:18:21-0300
	Assinatura Betha Cloud Joceli de Souza Cothovisky - joceli-campoalegre-sc-gov-br
	Betha Sistemas